
 

 

 

  Kompaktiškas nešiojamas radijas

FM / AM analoginis derinimas

Integruotas ličio jonų

akumuliatorius

SOS žibintuvėlis

 

TAR1609

Nešiojamas radijas su

žibintuvėliu
Patikimas radijas, žibintuvėlis ir
atsarginis maitinimo šaltinis
Su šiuo puikiu nedideliu žibintuvėlio ir radijo deriniu būsite pasiruošę viskam.
Ištraukiama antena priima AM ir FM radijo bangas, o žibintuvėlis apšviečia kelią. Yra
net SOS signalas nelaimės atvejui. Įkraukite laidu, saulės baterija ar sukama rankenėle.

Visi būtini reikmenys mažame įrenginyje
Kompaktiškas, nešiojamas radijas su žibintuvėliu
Aiškus FM / AM analoginio signalo nustatymas
Radijas veikia iki 32 val.

Saugus ir patikimas palydovas
Garsinis SOS signalas su mirksinčiomis šviesiomis
USB įkrovimo prievadas telefonui ar kitam įrenginiui įkrauti kraštutiniu atveju
Radiją patogu neštis už dirželio

Nešiojamas energijos šaltinis visai dienai
Integruotas ličio jonų akumuliatorius. Įkraukite, naudodami USB-C prievadą
Galima naudoti 3x AAA baterijas (nepridedamos)
Atsarginis maitinimas saulės energija arba rankenėle



Nešiojamas radijas su žibintuvėliu TAR1609/00

Ypatybės Speci�kacijos
Nešiojamas radijas su žibintuvėliu

Šis praktiškas naudojamas radijas taps tobulu
palydovu ilguose žygiuose. Jis priima aiškų radijo
signalą, įkrauna kitus įrenginius ir apšviečia kelią
galingu žibintuvėliu. Jis gali skleisti net garsų SOS
signalą ir mirksėti šviesomis.

Integruotas ličio jonų akumuliatorius

Šis praktiškas radijas tikrai nenuvils. Įkraukite
radiją, naudodami pridedamą USB-C laidą, ir
klausykitės iki 32 valandų vidutiniu garsumu.

Įkrovimas saulės energija arba rankenėle

Niekad nepraraskite maitinimo! Galėsite
visuomet įkrauti saulės elementais radijo viršuje
arba sukdami pridedamą rankenėlę. Į radiją
galima įstatyti 3 AAA baterijas (nepridedamos).
USB-A prievadas suteikia galimybę naudoti radiją
kitiems įrenginiams įkrauti kraštutiniu atveju.

SOS signalas su mirksinčiomis šviesiomis
Šis nedidelis radijas taps praktišku palydovu
keblioje situacijoje. Atkreipkite į save dėmesį
garsiu, ryškiu SOS signalu! Paspaudus mygtuką
pradės mirksėti šviesa ir radijas paskleis stiprų
garsinį signalą.

Aiškus FM / AM analoginio signalo
nustatymas
Apgalvotos visos šio nedidelio radijo funkcijos.
Ilga ištraukiama antena padeda priimti aiškų AM
ir FM radijo signalą. Ryškus ekranas ir analoginės
signalo ir garsumo reguliavimo rankenėlės
suteikia galimybę greitai ir lengvai susirasti stotį
ir nustatyti garsumą.

Mobilumas
Šis praktiškas nedidelis radijas turi reguliuojamą
dirželį, tad jį lengva pasiimti ir neštis su savimi.
Kad ir kur eitumėte, visuomet pasiimkite su
savimi patikimą žibintą, garsinį ir SOS signalą.

Garsas
Išvesties galia: 1 W
Garso sistema: Mono
Garso reguliatorius: sukamasis (analoginis)

Garsiakalbiai
Viso diapazono garsiakalbio skersmuo: 57 mm
Viso diapazono garsiakalbių skaičius: 1

Prijungimo galimybė
„Bluetooth“: Ne
Garso įvestis: Ne

Derintuvas / imtuvas / siųstuvas
Imtuvo diapazonas: FM, AM
RDS: Ne

Patogumas
Įkrovimas rankenėle
Įkrovimas saulės energija
Žibintuvėlis
Sirena

Maitinimas
Baterijos tipas: Ličio jonų (integruota), AAA
dydžio (LR3)
Akumuliatoriaus įtampa: AAA 1.5 V (not
included); Li-ion 3.7 V
Maitinimo elementų skaičius: 3 AAA
(nepridedamos); 1 ličio jonų
Maitinimo tipas: Maitinimas nuolatine srove
(naudojant C tipo USB laidą)
Išorinių įrenginių įkrovimas: USB-A

Pakuotės matmenys
Aukštis: 10.7 cm
Pakuotės tipas: Dėžė
Išdėstymo tipas: Pastatytas
Plotis: 19.6 cm
Gylis: 7.2 cm
Pridedamų gaminių skaičius: 1
Bendras svoris: 0.565 kg
Grynasis svoris: 0.45 kg
Pakuotės svoris: 0.115 kg

Gaminio matmenys
Aukštis: 9 cm
Plotis: 15 cm
Gylis: 6.8 cm
Svoris: 0.39 kg

Priedai
Pridedami priedai: laidas rankoms, Trumpa
instrukcija, Saugos garantijos lapas, USB laidas

Žadintuvas
SOS signalas (sirena)

 

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2024‑12‑05
Versija: 4.4.1

EAN: 48 95229 15119 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

